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Kreativ grafiker
Kreativ grafiker/DTP’er med sans for detaljer

Dreyer Kliche søger endnu en grafisk medarbejder. Du bliver sammen
med dine nærmeste kollegaer bindeleddet mellem vores kunder,
trykkerier, den interne produktion samt vores sælgere og europæiske
agenter.

Vi tilbyder et spændende job i et åbent og dynamisk arbejdsmiljø, hvor
du bliver en del af Dreyer Kliche i Herlev med 11 medarbejdere.
Jobfunktionen indebærer, udover daglig sparring med dine nærmeste
kolleger, et tæt samarbejde med vores kunder og daglig kontakt med
vores agenter.

Dine opgaver kommer bl.a. til at være:
Klargøring af indkomne kundefiler/opgaver.
Pris beregning og oprettelse af kundeopgaver
Ad-hoc opgaver inden for det grafiske område.

Kvalifikationer
Vi forventer, at du er initiativrig, kreativ, har erfaring i grafisk produktion
samt besidder en god ordenssans.

Du kan dine Adobe programmer til fingerspidserne og har en solid
baggrund inden for den grafiske branche.

Du har måske en baggrund som AD’er og er ikke bange for
udfordringer.

Vi er åbne for forskellige profiler, men vi forestiller os, at du har en
uddannelse som f.eks. mediegrafiker, grafisk designer eller lignende.

Det vigtigste er, at du:
Er struktureret, systematisk og detaljeorienteret samt god til at holde
overblikket over større mængder af opgaver.
Har en udadvendt adfærd og formår at interagere og samarbejde
med kollegaer på tværs af afdelinger.
Har gode skriftlige og mundtlige kommunikationsevner på både
dansk og engelsk.

Du tilbydes
En spændende stilling, hvor du er involveret i både den daglige
operationelle drift og udvikling af virksomheden. Løn efter
kvalifikationer.

Dreyer Kliche er en kvalitets- og servicedrevet virksomhed, som
producerer klicher og tilbyder services og knowhow inden for grafisk
efterbehandling og eksklusiv trykt dekoration. Dreyer Kliche er blandt
Europas førende producenter af klicher til foliering og prægning. Ved at
bruge sin ekspertviden om industriens forskellige printprocesser,
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applikationer og teknikker er Dreyer Kliche i stand til at hjælpe kunder
med at maksimere virkningen af foliestempling og prægning. Dreyer
Kliche hjælper desuden designere og brand-ejere med at anvende de
mange muligheder, der findes inden for foliering og prægning.

Kontakt
Carsten Hærup Christensen
chc@kliche.nu
+45 4179 0886
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